(SN) Ego magister Anselmus imperialis aule notarius inter-
fui et hanc cartam r(ogatus) scripsi et roboravi.

(a) si iprodace il punto di damanda preserte in A. $) aggi*nto in invrlinea.

37.

*o,.,^,.,ot'J 
t 

iirlT"'; îftli ",: 
o b p,, go t o

ConraduE orefice, avendo venduto ad Andrea detto Tirel e
a sua moglie Damenia una casa con la terra di sua pertinenza
in Gaf, presso il fiume Natisone, per il pîezzo di 3 marche
aquileiesi meno 40 denari, rende il bene a d.na Gisla abbades-
sa del monastero di S. Maria di Cividale; che a sua voha
procede all'investitura dei nuovi titolari, assegnando un nunzio
per I'immissione in possesso.
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Originale l{l, I 265. Pergamena di cm 9,7x21,5 con due
piccoli forí, piegature, danni nel margine inferiore. Scrittura su J0
linee scolorita in vari punti. Note tergali: 1,) Carta uendicionis tene in
mano Andree Tirello. Lxw A; 2) Reputata inutile; 3) Ciuidale, cioè

fuori di borgo Bressana; 4) ,s r. 1-248 3 giugno (ingloba le note 2 e

3); 5) Carta Conradi Tylio.

S Anno Domini millesimo cc)ovltr, indíctione vt, die u in-
trante iunio. In presentia domini Iohannis sacerdotis, GraEiani,
PíEul de Monestet, Otus, Domeni decani de Trivigano, Michae-
lis decani de Risano et alíorum. Conradug aurifex per se et
suos heredes dedit atque in perpetuum vendidit domum unam
et terram ad ipsam perrinentem in Gaf et oÍìnem suam racío-
nem quam in ipsa habet vel visus est habere, pro precio m
marcarum denariorum monete aquilegensis minus >c, denarios,
Andree qui dicitur Tirel et Damenie iugalibus et eorum heredi-
bus; se solutum damavit et plenam solucionem habere tempore
huius contractus; cum introítu et exitu, cum viis et servitutibus,
cum superioribus et inferioribus, et cum omnibus adiacenciis et
pertinenciis ipsius possessionis perrinentis. Quam domum cum
terra dicti iugales et eorum heredes debent habere et in perpe-
tuum possidere, dare et donare, vendere et alienare et oÍrnem
eonrm voluntatem et utilitatem inde facere sine contrarietate
dicti ConraduE et hered(ibus) suis('). Promisit idem ConraduE
per se et suos heredes ipsis iugalibus et eorum heredibus dic-
tam domum cum terra warentare, manutenere et defendere ab
omni homine in racione sub pena dupli secundum quod pro
tempore fuerit melioîata aut in consimili loco valuerit. Ita me-
moratus ConraduE dictam domum et terram resignavit in mani-
bus domine Gisle, abbatisse monasterii Sancte Maríe de Civita-
te; et ipsa domina cum voluntate sui conventus incontinenti in-
vestivit dictis iugalibus et eorum heredibus. Iacet ista domus
super ripam N[atis]se6) et ab una parte vadit via comunis. Ita
dederunt eís nuncium ponendi tenutam predicte possessionis.
Acnrm est hoc in dicto monasterio, sub pergula.